¢

¥y Gmail

1 mensagem

CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com> 14 de maio de 2025 as 09:45
Para: vigilanciasanitariacz@hotmail.com

Assunto: Solicitacdo de Informagdes — Empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E
CLINICA MEDICA LTDA

Bom dia,

Venho, por meio deste, solicitar informagdes 2 respeito da empresa MAX LAB MEDICINA
DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 51.116.091/0002-47.

Meu nome é Cicero Leosmar e atuo como Agente de Contratagio do Consércio Piblico de Saide da
Microrregiio de Crato. Informo que a referida empresa estd participando de um processo licitatorio
promovido por este consércio e apresentou, dentre a documentacio exigida, um alvard sanitario
municipal com data de validade expirada. Consta que a cmpresa possui sede no Municipio de
Cajazeiras/PB.

A empresa alega que, em virtude de uma pactuagdo entre entes federativos, a competéncia para o
licenciamento de laboratérios de andlises clinicas foi transferida para a AGEVISA/PB - Agéncia
Estadual de Vigildncia Sanitaria.

Diante disso, solicitamos os seguintes esclarecimentos:

1. Qual foi a data oficial desta pactuagdo?
2. A partir de que momento passou a vigorar?
3. Foi estabelecido algum prazo para que as empresas se adequassem as novas exigéncias?

4. A empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA LTDA esta regular
perante as autoridades sanitérias?

Desde ja, agradecemos pela atengdo e solicitamos a gentileza de colaborar com o fornecimento das
informag®es solicitadas.

{3 cesmie

Cicero Leosmar Parente Gomes
Pregocien/Presidente da Cornlssio de Licitzgio do CPSMC
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3 mensagens

14 de maio de 2025 as 10:23

CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com>
Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Assunto: Solicitagio de Informacdes — Empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E
CLINICA MEDICA LTDA

Bom dia,

Venho, por meio deste, solicitar informagSes a respeito da empresa MAX LAB MEDICINA
DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°® 51.116.091/0002-47.

Meu nome ¢ Cicero Leosmar e atuo como Agente de Contratagdo do Consércio Piiblico de Satde da
Microrregido de Crato. Informo que a referida empresa estd participando de um processo licitatorio de
realizagdo de exames de andlises clinicas promovido por este consércio, a empresa apresentou, dentre a
documentagdo exigida, um alvara sanitdrio municipal com data de validade expirada em 31 de dezembro
de 2024. Consta que a empresa possui sede no Municipio de Cajazeiras/PB.

A empresa alega que, em virtude de uma pactuagdo entre entes federativos, a competéncia para o
licenciamento de laboratérios de andlises clinicas foi transferida para a AGEVISA/PB — Agéncia
Estadual de Vigildncia Sanitdria.

A empresa anexou um Parecer Técnico sob o seguinte nimero do protocolo (2025.000809 — AGILIZA),
consta em anexo.

Diante disso, solicitamos os seguintes esclarecimentos:

1.Qual foi a data oficial dessa pactuagdo que transferiu a atribuicdo de licenciamento para
AGEVISA?

2. A partir de que momento passou a vigorar?

3. Foi estabelecido algum prazo para que as empresas se adequassem s novas exigéncias?

4.Qual foi a data que a empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA
LTDA protocolou a solicitagdo de licenciamento do alvara sanitario?

5. A empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA LTDA esté regular ¢
possui autorizagdo perante a AGEVISA para prestar servigos de exames de andlises clinicas?

6. A empresa estd autorizada a exercer as suas atividades em conformidade a regulamentagdo da
AGEVISA?

Desde ja, agradecemos pela atengdo e solicitamos a gentileza de colaborar com o fornecimento das
informagdes solicitadas.

3 CPSMC

Cicero Leosmar Parente Gomes
Pregocito/Presidente da Comissin de Licitzgio do CPSMC

CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com> 14 de maio de 2025 as 10:49
Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Estamos enviando o anexo informado acima.



[Texio das mensagens anleriores oculta]

.E'] MANIFESTACAO DOCUMENTACAO SANITARIA e PARECER AGEVISA.pdf
— 648K

CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com> 15 de maio de 2025 as 09:03
Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Bom dia,

Estamos aguardando a resposta dos questionamentos enviados acima, por gentileza, contamos com a
vossa colaboragéo.
[Texto das mansagens anlericres ociilio]



15/05/2025, 08:34 Gmail - Complementagéo de Manifestagdo — Documentagdo Sanitaria — Pregdo Betronico n® 82008/2025

ail CPSMC LICITAGOES <cpsm.licitacoes@gmail.com>

Complementacdo de Manifestagdo — Documentagéo Sanitaria — Pregao
Eletrénico n° 92008/2025

1 mensagem

jocerlangoncalves@maxlabmd.com.br <jooerlangoncalves@maxlabmd.com.b; ,\Q/OEMQ% aio;: 1279?8
e- .

Para: Cpsmc Licitacoes <cpsmc.licitacoes@gmail.com>

Prezados Senhores,

i : - & oyt

Em continuidade a manifestagao ja protocolada no sistema sobre a documentagao-sanitéria da

empresa MAX LAB MEDICINADIAGNOSTICAE CLINICAMEDICALTDA—- CNPJ n° 51.116.091/0002-47 —

referente ao Pregéo Eletrdnico n° 92008/2025, vimos, por meio deste e-mail, complementar formalmente
com documento oficial emitido pela Prefeitura Municipal de Cajazeiras-PB, ora anexo.

ADeclaragéo de Regularidade, assinada por autoridade técnica do municipio, confirma que:

. O Max Lab sempre esteve regularmente licenciado junto a Vigilancia Sanitaria Municipal, sendo
fiscalizado periodicamente e sem qualquer histérico que desabone sua conduta sanitaria, técnica ou
estrutural,

. Com a pactuagéo interfederativa e os efeitos da Lei Estadual n° 7.069/2002, o licenciamento de
laboratdrios passou a ser competéncia exclusiva da AGEVISA/PB;

. O Max Lab protocolou em tempo habil o pedido de licenciamento estadual, cumprindo
integralmente o rito legal,

+  Aempresa ja obteve parecer técnico favoravel emitido pela AGEVISA, estando pendente apenas a
vistoria in loco, que depende de agendamento da equipe técnica estadual.

Cumpre reforgar que 0 Max Lab cumpriu todos os requisitos previstos no edital, apresentou a
documentacao sanitaria exigida dentro do prazo, e nédo pode ser penalizado por atrasos administrativos
decorrentes de tramites internos da Administracdo Publica Estadual, alheios a sua vontade ou controle.
Conforme o proprio edital (item 11.3.3.2), a exigéncia refere-se a apresentacéo de documento expedido
pela autoridade sanitaria estadual ou municipal, o que foi devidamente atendido mediante:

N . Protocolo de solicitagdo formal junto a AGEVISA;
. Parecer técnico de aprovagédo ja emitido;
. Declaragao municipal reconhecendo a regularidade histérica da empresa e os entraves oriundos
da mudanga de competéncia.

Ajurisprudéncia do Tribunal de Contas da Unido (Acérddos n° 1.793/2011 e n° 1.506/2006), os
principios do art. 5° da Lei n° 14.133/2021 e o principio da formalidade moderada asseguram que n&o é
legitima a inabilitagdo de licitante que comprovadamente atendeu as exigéncias, mas encontra-se em
fase final de regularizagdo por atraso do proprio ente publico competente.

Diante do exposto, solicitamos, com fundamento legal e fatico robusto, a aceitagdo integral da
documentacao apresentada, em respeito a boa-fé, a competitividade do certame e & regularidade
juridica da licitante.

Permanecemos a disposigdo para qualquer esclarecimento adicional.
Atenciosamente,

Jocerlan Gongalves da Silva Junior
Representante Legal
Max Lab Medicina Diagnéstica e Clinica Médica Ltda

https:/imail. google.comimail/u/1/?ik=9a567aa101&view =pt&search=all&permthid=thread-f:1832127999951774261&s impl=msg-f:1832127998995... 1/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS / PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

DECLARACAO

INTERRESSADO:
MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICA E CLINICA MEDICA LTDA
CPF/CNPJ: 51.116.091/0002-47

ASSUNTO:
DECLARAGAO DE REGULARIDADE.

A Prefeitura Municipal de Cajazeiras-PB, DECLARA, para os devidos fins, especialmente para apresentacdo
junto ao Pregéo Eletrénico n® 92008/2025, promovido pelo Conscrcio Plblico de Salde da Microrregido de
Crato - CPSMC, gue:

1. O laboratério MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICA E CLINICA MEDICA LTDA, inscrito no CNPJ n®
51.116.091/0002-47, com sede a Rua Padre José Tomas, n® 306, Centro — Cajazeiras/PB,sempre esteve
regularmente licenciado perante a Vigildncia Sanitdria Munidpal, sendo objeto de fiscalizacGes
regulares e sem qualquer histérico que desabone sua conduta técnica, sanitaria ou estrutural.

2. Aempresa sempre cumpriu os requisitos previstos na legislagdosanitaria municipal, estadual e federal,
apresentando instalagdes adequadas, estrutura compativel com suas atividades e profissionais
habilitados, em conformidade com os normativos da ANVISA, Ministério da Satide e AGEVISA/PB.

3. Com a implementacdo de pactuagio interfederativa entre o Municipio de Cajazeiras e o Estado da
Parafba, especificamente no @mbito do Sistema Estadual de Vigilancia Sanitaria, e com fundamento
na Lei Estadual n° 7.069, de 12 de abril de 2002, a competéncia para o licenciamento sanitario de
estabelecimentos de salide de maior complexidade, como laboratérios de analises clinicas, foi
transferida para a AGEVISA — Agéncia Estadual de Vigilancia Sanitaria da Parafba.

4. Em razdo dessa alteracdo, o processo de emissdo de novos alvaras sanitarios passou a depender de
tramitacdo junto & AGEVISA, com etapas técnicas de anélise documental e vistorias presenciais
realizadas porfiscais da sede do 6rgdo estadual, localizado na capital Jodo Pessoa/PB, fato que vem
acarretando atrasos e lentiddo nos processos de licenciamento de estabeledmentos de satde no
interior do estado, inclusive no municipio de Cajazeiras.

———————————————————————————————————————————————————————————————

AV. JOCA CLAUDING, S/N - TANCREDO NEVES - CAJAZEIRAS - PARAIBA - CEP 58900-000
WWW.CAJAZEIRAS PB.GOV.BR / SEPLAN@CAJAZEIRAS PB.GOV.BR



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS / PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTQ

5. No casoespecifico do Max Lab, a em presa ja protocolou junto a AGEVISA o pedido de licenciamento
sanitario estadual, estando com parecer técnico favorével emitido e aguardando apenas a vistoria final
da equipe de fiscalizagiio da AGEVISA para emiss&o do alvar definitivo.

Sendo assim, esta declaracio tem por finalidade atestar a regularidade sanitéria histérica do Max Lab
Medicina Diagnéstica perante 0 municfpio e esclarecer que Os atuais atrasos na emiss3o do alvara estadual
decorrem de circunstindas administrativas do novo fluxo de competéncia, sem qualquer responsabilidade por
parte da empresa, que se mantém reqgular e atuante.

Cajazeiras, 14 de maio de 2025.
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15/85/2025 08:58 - As mensagens e ligacdes sdo protegidas com a criptografia de
ponta a ponta. Somente as pessoas que fazem parte da conversa podem ler, ouvir e
compartilhar esse contelido. Saiba mais

15/65/2025 08:59 - . Rozalia -: Bom dia.

15/85/2025 88:59 - . Rozalia -: Gostaria de falar com o senhor Augusto.
15/85/2025 88:59 - . Rozalia «: Me Chamo Leosmar, eu sou do Consércio Public‘,ﬁg,
Salde da Microrregido de Crato. ///E, &
15/65/2025 09:00 - . Rozalia -: Gmail - Diligéncia Pregdo Eletrénico n° /&
92008_2025.pdf (arquivo anexado) £
Gmail - Diligéncia Pregdo Eletrénico n® 92008_2025. pdf LA ¢
15/85/2025 09:00 - - Rozalia -: Eu enviei esse e-mail solicitando algumas %
informa¢Ses sobre uma empresa que esta concorrendo a uma licitacdo do nosso i
drgao.

15/85/2025 09:01 - . Rozalia +: O senhor poderia nos ajudar?

15/05/2025 ©9:26 - +55 83 9935-9901: bom dia

15/85/2025 @9:27 - +55 83 9935-9991: vou dar uma olhada no oficio, e vou
conversar com a diretora da pasta e te daremos uma posicdo

15/85/2025 09:39 - . Rozalia «: Agradeco pela a sua colaboracio.

15/85/2025 15:49 - . Rozalia -: Boa tarde.

15/05/2025 15:49 - . Rozalia «: O senhor tem algum posicionamento sobre o e-mail
acima?

15/85/2025 15:50 - . Rozalia -: Peco desculpas pelo o incomodo, mas eu estou com
um processo de licitagdo suspenso sé aguardando o posicionamento da Agevisa para
darmos continuidade a certame.

16/085/2025 @9:80 - . Rozalia -: Bom dia.

16/85/2025 ©9:82 - « Rozalia -: O setor responsavel j& respondeu? Teria como me
passar um retorno sobre a diligéncia solicitada?

16/65/2025 89:02 - « Rozalia -: Estou com O processo suspenso, e precisamos do
posicionamento para darmos continuidade a sessdo.

16/05/2025 09:02 - . Rozalia -: Peco desculpas pelo transtornos

16/65/2025 ©9:03 - . Rozalia -: Mas é uma licitacdo da drea de saidde e nio
podemos ter descontinuidade do servico.

16/05/2025 11:20 - +55 83 9935-9901: Bom dia

16/05/2025 11:21 - +55 83 9935-99091: Sua solicita¢do conforme contato por
telefone serd respondida em breve

20/05/2025 08:09 - . Rozalia -: Bom dia Augusto.

20/05/2025 08:10 - . Rozalia +: Até o momento ndo tivemos retorno sobre a
solicitacdo. Poderia nos informar se sera possivel? Pois estamos com uma
licitacdo parada aguardando a resposta dessa diligéncia.

20/05/2025 08:10 - - Rozalia «: E n3o podemos atrasar esse processo.

20/05/2025 ©8:11 - . Rozalia - Espero que o senhor me compreenda.

20/085/2025 15:29 - +55 83 9935-9991: boa tarde, eu j& passei sua demanda para a
diretora da pasta, assim que possivel ela te responderd, voce pode estar

entrando em contato pelo ne 83 999359991

20/65/2025 15:29 - +55 83 9935-9991: g disposicdo

20/05/2025 15:44 - . Rozalia «: T4 certo

20/05/2025 15:44 - . Rozalia -: Obrigado

22/05/2025 @9:19 - . Rozalia +: Bom dia. Esse numero estd correto?

22/05/2025 89:20 - - Rozalia «: Estou tentando entrar em contato e ndo estou
conseguindo.
22/05/2025 15:45
contato
23/85/2025 10:49 - +55 83 9935-99p7: resposta encaminhada para o -email
23/85/2025 10:57 - . Rozalia -: Bom dia, recebido!

+55 83 9935-9901: boa tarde, ela me passou que ja entrou em




14/05/2025 08:14 - As mensagens e ligacdes sdo protegidas com a criptografia de
ponta a ponta. Somente as pessoas que fazem parte da conversa podem ler, ouyi
\Q/ L

compartilhar esse conteldo. Saiba mais 'C/x
14/05/2025 @8:15 - . Rozalia -: Bom dia! /3
14/05/2025 08:16 - + Rozalia :: Me chamo Cicero Leosmar. Z [ cPsMe VG
Trabalho no Consércio Plblico de Salde da Microrregido de Crato. Tlass ﬁdziﬁz
14/05/2025 08:18 - . Rozalia -: Eu gostaria de solicitar algumas informacées &y o/
sobre um licitante que esta participando de um processo de licitacdo do nosso.-="

érgéo. -
14/@5/2025 88:18 - . Rozalia -: Pois ele nio apresentou o alvara sanitdrio
conforme solicitado.

14/05/2025 ©8:19 - . Rozalia +«: Ele apresentou um alvard sanitario vencido,
alvard sanitdrio municipal.

14/05/2025 08:20 - . Rozalia «: Quando abrir a diligéncia, o mesmo anexou um
documento que constava um protocolo de solicitacdo agéncia de vigilancia
sanitaria estadual.

14/05/2025 88:22 - . Rozalia -: Eu vou enviar 0 documento, pois junto dele tem
um Parecer Técnico assinado por uma agente da vigilancia sanitaria.

14/@5/2025 08:23 - . Rozalia -: MANIFESTACAO DOCUMENTACAO SANITARIA e PARECER
AGEVISA.pdf (arquivo anexado)

MANIFESTACAO DOCUMENTACAO SANITARIA e PARECER AGEVISA.pdf

15/85/2025 08:48 - +55 83 8829-1125: *Lais Anjosfd):*

*Bom dia! Seja bem-vindo(a) ao novo WhatsApp do Setor de Cadastro - AGEVISA.*
15/05/2025 08:50 - - Rozalia .: Gmail - Diligéncia Pregdo Eletrdnico n°®
92008_2025.pdf (arquivo anexado)

Gmail - Diligéncia Pregdo Eletrénico n® 92008_2025.pdf

15/85/2025 ©8:50 - . Rozalia «: Bom dia

15/05/2025 ©8:50 - . Rozalia -: Segue o e-mail que enviei com as perguntar.
15/85/2025 ©8:53 - +55 83 8829-1125: PARECER.pdf (arquivo anexado)

PARECER. pdf
15/85/2825 ©8:53
aprovado
15/85/2025 08:54 - +55 83 8829-1125: mas no alvara deu entrada, porém possui
exigencias na documentacdo, entao como nao foi sanado, estd parado
15/05/2025 @8:55 - +55 83 8829-1125: exatamente esse 2025.001262 <Mensagem
editada>

15/05/2025 ©8:56 - . Rozalia -: A senhora poderia solicitar para que o setor
responsavel nos respondesse no e-mail? <Mensagem editada>

15/05/2025 ©8:58 - +55 83 8829-1125: sim, irei 14 agora solicitar

15/85/2025 ©8:58 - . Rozalia «: Na diligéncias eu fiz algumas perguntas que sao
importantes para o andamento do processo.

15/05/2025 08:58 - +55 83 8829-1125: *DIRETORIA TECNICA DE ESTABELECIMENTO E
PRATICA E DE SAUDE DO TRABALHADOR - DTEPSSTBam 4l @5 *

+55 83 8829-1125: A empresa possui o projeto arquitetonico

*Whatsapp*

*83 999359991*

15/05/2025 ©8:58 - +55 83 8829-1125: esse & o contato do gerente responsavel
15/85/2025 ©8:58 - +55 83 8829-1125: ADO AUGUSTO

15/85/2025 08:58 - +55 83 8829-1125: ok?

15/05/2025 ©8:58 - . Rozalia -: Ok

15/85/2025 08:58 - +55 83 8829-1125: ele responderad

15/65/2025 08:58 - - Rozalia -: Certo

15/85/2025 ©8:59 - . Rozalia -: Obrigado



15/05/2625 ©9:00 - +55 83 8829-1125: disponha Ny 3rd
. . . T 0yYsE

15/85/2025 ©9:00 - +55 83 8829-1125: qualquer duvida ou precisar de ajuda~~<12—"

15/05/2025 09:00 - +55 83 8829-1125: pode entrar em contato novamente

15/85/2025 @9:01 - . Rozalia -: T4 certo

15/85/2025 ©9:01 - . Rozalia -: Muito obrigado pela atencdo

15/85/2025 ©9:08 - +55 83 8829-1125: disponha

15/85/2025 ©9:08 - +55 83 8829-1125: *Sey atendimento foi finalizado com

sucesso, qualquer divida estamos sempre 3 disposicdo. Nosso horédrio de

atendimento é de segunda a sexta-feira das sh as 12h e das 13:30 as 16:30 exceto

finais de semana e feriados.*

*A AGEVISA agradece seu contato @*
*Fique mais informado nos seguindo nas redes sociais:*
*Instagram:* *https://www.instagram.com/agevisapb/?hl=pt-br*

*Youtube: * *https://www.youtube.com/@agevisaparaiba1706*
*Nosso Site:* *https://agevisa.pb.gov.br/*

*Essa é uma mensagem automdtica, ndo precisa responder,*
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4 mensagens

CPSMC LICITACOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com>

CPSMC LICITAGOES <cpsmec.licitacoes@gmail.com> 14 de maio de 2025 as 10:23
Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Assunto: Solicitagdo de Informacdes — Empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E
CLINICA MEDICA LTDA

Bom dia,

Venho, por meio deste, solicitag informagdes a respeito da empresa MAX LAB MEDICINA
DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 51.1 16.091/0002-47.

Meu nome é Cicero Leosmar e atuo como Agente de Contratagio do Conséreio Piiblico de Saiide da

Microrregido de Crato. Informo que a referida empresa est4 participando de um processo licitatorio de
realizagio de exames de anslises clinicas promovido por este consércio, a empresa apresentou, dentre a
documentagfo exigida, um alvaré sanitrio municipal com data de validade expirada em 31 de dezembro
de 2024. Consta que a empresa possui sede no Municipio de Cajazeiras/PB.

A empresa alega que, em virtude de uma pactuacdo entre entes federativos, a competéncia para o
licenciamento de laboratérios de andlises clinicas foi transferida para a AGEVISA/PB — Agéncia
Estadual de Vigilancia Sanitiria.

A empresa anexou um Parecer Técnico sob o seguinte ntimero do protocolo (2025.000809 — AGILIZA),
consta em anexo.

Diante disso, solicitamos os seguintes esclarecimentos:

1.Qual foi a data oficial dessa pactuagdo que transferiu a atribuigdo de licenciamento para
AGEVISA?

2. A partir de que momento passou a vigorar?

3. Foi estabelecido algum prazo para que as empresas se adequassem as novas exigéncias?

4.Qual foi a data que a empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA
LTDA protocolou a solicitagéio de licenciamento do alvarj sanitério?

5. A empresa MAX LAB MEDICINA DIAGNOSTICO E CLINICA MEDICA LTDA est4 regular e
possui autorizagdo perante a AGEVISA para prestar servigos de exames de analises clinicas?

6. A empresa estd autorizada a exercer as suas atividades em conformidade 3 regulamentagdo da
AGEVISA?

Desde ja, agradecemos pela atencdo e solicitamos a gentileza de colaborar com o fornecimento das
informagdes solicitadas.

{3 cPsMc

Cicero Leosmar Parente Gomes
Pregaciro/Presidente da Comissio de Licitagio do CPSMC

14 de maio de 2025 as 10:49

CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com>
Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Estamos enviando o anexo informado acima.




[Texio das mensagens anteriores ocultio] .‘
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CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com> 15 de maio de 2025 as 09:03

Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Bom dia,

Estamos aguardando a resposta dos questionamentos enviados acima, por gentileza, contamos com a
vossa colaboragéo.

[Texto das mensagens anteriores oculio]

20 de maio de 2025 as 08:08

CPSMC LICITAGOES <cpsmc.licitacoes@gmail.com>
Para: saudeagevisa@agevisa.pb.gov.br

Bom dia,

Poderia nos informar a previsdo de retorno? Estamos no aguardo.
[Texio das mensagens anlericres ocuilio]



